Pierwszych 60 stron brak, s. 72—77 niezapisane, następnie zszyte akta, w większości drukowane, częściowo oryginalne, oznaczone foliacją 87—288, na początku wklejony indeks, sporządzony w r. 1633. Fasc. szer. 205 mm, wys. 327 mm, oprawa współczesna w pergamin, na grzbiecie zniszczona.

#### W-18.

1597, 8 października — 1608, 25 października.

Bulle i brevia papieskie oraz różne akta Prowincji.

Stron 430, szer. 208 mm, wys. 310 mm, oprawa współczesna w czerwony pergamin, na grzbiecie zniszczona. Rkps pisany w j. łacińskim różnymi rękami jest kopiarzem akt.

#### W-18a.

1809—1817.

I. Kopiarz pism kancelarii prowincjała wielkopolskiego zakonu Bernardynów, 1809—1815, s. 1.

II. Dziennik czynności kancelarii prowincjała wielkopolskiego zakonu Bernardynów, 1810—1817, s. 100.

Stron 184 (s. 94—99 niezapisane), szer. 117 mm, wys. 203 mm, oprawa współczesna w tekturę. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim i polskim.

#### W-19.

1876, 31 stycznia — 1901, 7 lutego.

„Księga rozporządzeń diecezjalnych [Kujawsko-Kaliskiej diecezji] od dnia 31 stycznia 1876 roku“.

Stron 274 (s. 169—270, 272—274 niezapisane), szer. 214 mm, wys. 327 mm, na s. 271 spis rzeczy, oprawa nowa w półpiótno. Rkps pisany różnymi rękami w j. polskim, łacińskim i rosyjskim.

### c. KATALOGI. PERSONALIA

#### W-20.

1453—1683.

„Incipit cathalogus fratrum mortuorum ordinis Minorum de Observantia — — in provincia Polona conscriptus — — per — — patrem Innocentium a Costen dictum Chalibsillus socioque eius — — P. Josepho a Poniec — —, qui fecerunt omnes fratres omnium locorum colligi quotquot poterant inveniri et in hanc formam per modum registri redigi et conscribi quousque ad annum 1531, deinde ab anno praedicto conscriptus fuit per — — patrem Franciscum a Leopoli dictum Corvus usque ad annum 1573, postea a praefato anno usque ad annum 1587 per patrem Seraphinum Confessorem a Chrzanów est annotatus. Postremo ab anno supranominato ad annum 1600 et ultra per fratrem Valentinum Posnaniensem — — est collectus — — ex mandato patris Hieronimi Przybiński pro tunc actu ministri provincialis scriptus anno Domini 1604 — —“.

Stron 288, szer. 153 mm, wys. 196 mm, oprawa z XVII w. w brunatną skórę. Rkps założony w r. 1604, pisany w j. łacińskim, zasadniczo jedną ręką z późniejszymi kontynuacjami różnych rąk.

#### W-21.

1560—1763.

„Series patrum ac fratrum — — Provinciae Majoris Poloniae Observantium, qui cum opinione sanctitatis vixerunt et decesserunt e vivis,

ex antiquis manuscriptis eiusdem Provinciae breviter — — ab anno 1560 adnotata — —“.